香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

 (於開曼群島註冊成立之有限公司) (股份代號: 637)
內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息:

產品產品產品產品服務服務服務服務擴展擴展擴展擴展至至至至包括包括包括包括環球商品期貨環球商品期貨環球商品期貨環球商品期貨經紀經紀經紀經紀服務服務服務服務

本公告乃利記控股有限公司(「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」)根據香港聯合

交易所證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)(a)條 及香港法例第571章證券及期貨條例

（「證券及期貨條例」）第XIVA部項下內幕消息條文（按上市規則之定義）而作出，旨在

向股東提供有關本集團之業務新發展。

本公司之董事會(「董事會」) 欣然公告，本公司之間接全資擁有之附屬公司－－利宏商品及

期貨有限公司已於二零一五年二月四日取得證券及期貨事務監察委員會（「證監會」）批准

經營證券及期貨條例之第2類（期貨合約交易）受規管活動之牌照。本集團將持有牌照從事

提供環球商品期貨經紀服務。

本集團相信新增該產品服務能進一步鞏固本集團擴充基礎、有助業務增長、加強本集團在引

領客戶增值方案方面之領導地位，並合符本公司及其股東之整體利益。

本集團主要從事採購及分銷有色金屬、電鍍化工原料、貴金屬及不銹鋼，並提供有關金屬之

增值方案予客户。

本公司將於適當及有需要時，就有關環球商品期貨經紀服務之進一步重大發展另行刊發公告。

於本公告之日，本公司之董事為陳伯中先生、陳婉珊女士、馬笑桃女士、鍾維國先生
*
、許

偉國先生
*
及何貴清先生

*
承董事會命

主席

陳伯中陳伯中陳伯中陳伯中

香港，二零一五年二月五日

*獨立非執行董事